CERTIFIKATE

Kjo Certifikate Leshohet Pas Perfundimit Me Sukses
Te Kursit dhe Testimal Perfundimtar Te:

Elvis LACEJ

NR. Certifikatés:  FPSSP|4/859
Oré Trajuimi: | 60
Data e Leshmit:  03/07/2024

Pér “haguim - Founimin Profesional

"Pér Punétorét/Specialistét e Kantiereve té& Ndértimit”
Profili: ELEKTRICIST

Menazher Didaktik: Adminastrator:
Alban BULKU Fredi MUSA
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wopsewes  Lic. Formim Profesional, Nr. LN - 2242 — 04 - 2021, Léshuar nga QKL,
Miratuar nga Ministria e Financave dhe Ekonomisé | Konform AKPA
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